



תרכיז נוזלי SL

תוסף הפעיל כמשטח וכמדביק לתכשירי הדברה המרוססים על נוף הצמח

מכיל: Polyoxyethylene Sorbitan Fatty Acid Ester 35%
Soybean Oil Ethoxylate 20%
Copolymer of Alpha and Beta-Pinene 20%



דרגת רעילות: מסוכן לבריאות (III)

מס' או"ם: לא מסווג

רישיון השירותים להגנת הצומח מס': 4374/ה"צ/20

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד
ليس للاستعمال المنزلي - للاستعمال الزراعي فقط

מיוצר ע"י: Adjuvants Unlimited, ארה"ב עבור קאלו, ארה"ב

תכולה: 1 ליטר

מס' סדרת ייצור ותאריך ייצור:

משוק ע"י: **גדות אגרו בע"מ** מתחם גדות אגרו
ת"ד: 555, קרוין 7079500
טל': 08-6308000
פקס': 08-6308001
GADOT
Agro

הערה: המוכר אחראי לכך, שמוצר זה תואם את המפרט הכימי המופיע על גבי תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים, או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר במקרים מעין אלה חלה אחריות על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת, ישירה או עקיפה, אינה חלה על המוכר.

בגמר השימוש:

ניקוי ציוד היישום: בגמר הריסוס יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את ציוד היישום וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: לאחר גמר העבודה החלף בגדים והתרחץ היטב במים ובסבון. את בגדי העבודה יש לכבס בנפרד.

מועד כניסה מחדש לשטח המטופל: בהתאם להנחיות המפורטות בתווית התכשיר המשולב בביו-פילם אולטרה.

אחסון: לאחר השימוש סגור היטב את האריזה. אחסן את התכשיר באריזתו המקורית במחסן נעול, קריר, מוצל, יבש המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממצרכי מזון ומספוא ומהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

טיפול בתכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך יש לספוג באמצעות חול או נסורת, לאסוף לכלי אטיים ולהעביר לאתר פסולת רעילה. תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפניו לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

טיפול באריזות ריקות: שטוף את האריזה שלוש פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מכל המרסס. נקב את האריזה השטופה והשלך אותה לפח האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: • במקרה של חשד **להרעלה**, פנה את הנפגע לאזור מאוורר היטב. קרא לרופא והראה לו תווית אריזה של התכשיר • במקרה של **שאיפת** אדי התכשיר, אם הנשימה אינה סדירה, הנשם מלאכותית, פנה מיד לרופא • במקרה של מגע **בעיניים**, שטוף את העין במים נקיים במשך 10 דקות. פנה לרופא • במקרה של **בליעה**, יש לפנות לרופא. אין לגרום להקאה • במקרה של מגע **בעור**, הסר מיד בגדים מזהמים ושטוף היטב במים ובסבון חלקי גוף שבאו במגע עם התכשיר. אין להשתמש בממסים או במדללים.

מידע לרופא: במרכז ארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמב"ם, חיפה. טל': 04-7771900.



עודכן תוויות: 11/2021 | 502100670010030

כללי: ביו-פילם אולטרה הינו תוסף לתכשירי הדברה הגורם לפיזור, לשיטוח ולהדבקה טובים יותר של התרסיס על פני חלקי הצמח המרוססים. ביו-פילם אולטרה מבטיח קבלת תוצאות הדברה טובות יותר גם בתקופות גשמים ובתנאי מטר. ביו-פילם אולטרה משפר את רחיפות האבקות הרטיבות בתרסיס ומבטיח אחידות של התרסיס. **אזהרות:** מסוכן בבליעה, גורם לגירוי בעיניים ובעור. עלול לגרום לגירוי בדרכי הנשימה. יש לנהוג גם על פי האזהרות המפורטות בתווית התכשיר המשולב בביו-פילם אולטרה.

אמצעי זהירות ומיגון: בעת העבודה עם בתכשיר, לבש בגדי עבודה ארוכים ועליהם סרבל עמיד לכימיקלים עם שרוולים ומכנסיים ארוכים, כובע, כפפות עשויות חומר עמיד לכימיקלים (ניטריל) לפי תקן EN-374/3, מגפי גומי, משקפי מגן (תקן EN-166), מסיכת חצי פנים להגנה על דרכי הנשימה (תקן EN-140) עם מסנן משולב (תקן EN-14387) מסוג ABEK-P3. מנע מגע של התכשיר או של התמיסה המוכנה עם העור, עם העיניים או עם הבגדים, אל תשאף את אדי התכשיר או אדי התמיסה. אסור לאכול, לשתות או לעשן במהלך העבודה עם התכשיר. יש לנהוג גם על פי אמצעי הזהירות המפורטים בתווית התכשיר המשולב בביו-פילם אולטרה.

סכנות לסביבה:

רעילות לציורים החיים במים: יש להקפיד לא לזהם מקורות מים ובריכות דגים.

רעילות לדבורים: ביו-פילם אולטרה אינו רעיל לדבורים.

הכנת התרסיס: מערבבים במים בכלי נפרד את הכמות הדרושה של ביו-פילם אולטרה, מוסיפים את תכשיר הדברה בכמות הדרושה בהתאם להוראות השימוש בתווית שלו. את התערובת מוסיפים אל מכל המרסס המלא כדי מחציתו במים ותוך כדי בחישה משלימים את ירתת המים למכל המרסס.

אופן היישום:

הגידול	התכשיר המשולב	הריכוז	נפח התרסיס (ל' / ד')	ימי המתנה בין ריסוס לאסיף/קטיף
גזר	מנצידן א"ר	0.1%	40-20	בהתאם להנחיות אדמה תפוח מנקוסטאר א"ר
תפוח אדמה	מנקוסטאר א"ר			
חציל	פולאר	0.05%	100-30	בהתאם להנחיות המשתלב
	פולאר	0.05%	60-30	